Протокол № 7
 заседания Управляющего Совета

МОУ СОШ п.Мирный

От 25 августа 2009 года.
Время и место проведения заседания: 17.00, кабинет эстетического воспитания
Присутствовали  члены  Управляющего Совета:

Макарова Н.М.         Трофимов Ю.М.
Музыкина Т.В.           Макарова Н.А.
Сулейманова Л.В..     Дебердеева Р.Я.
Ершова В.А.
Секретарь – Туманова И.С.
Повестка дня.

1. Об утверждении образовательной программы школы на 2009-10 учебный год
2. Об утверждении  плана работы УС на 2009-10 учебный год
Слушали председателя УС Музыкину Т.В., она предложила на обсуждение и утверждение повестку заседания УС.

Повестка дня была утверждена единогласно.

По первому вопросу слушали Макарову Н.М.., директора школы, которая ознакомила присутствующих с образовательной программой школы на 2009-10 учебный год и поставила вопрос о её принятии  путём прямого голосования.
Голосование: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Принято единогласно.
По второму   вопросу слушали Музыкину Т.В., председателя УС, которая познакомила членов Управляющего совета с проектом плана работы УС на 2009-10 учебный год и поставила вопрос о его утверждении путём прямого голосования.
Голосование: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Принято единогласно.

Постановили:

1. Принять образовательную программу на 2009-10 учебный год
2. Утвердить план работы УС на 2009-10 учебный год
Председатель заседания УС                            Т.В.Музыкина

Секретарь                                                          И.С.Туманова